PAGE
1

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ           ГОДА

              №
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА

ОТ 18.04.2022 ГОДА №237 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Балаганского района от 18.04.2022 года №237 «Об определении персонального состава административной комиссии» следующие изменения:
1)вывести из персонального состава административной комиссии Бабичеву Л.А.
2)ввести в персональный состав административной комиссии консультанта по правовым вопросам Кудрявых Анастасию Александровну.
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении от 18.04.2022 года №237.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Балаганская районная газета» и на официальном сайте администрации Балаганского района.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам Баклагину О.В.
5.Данное постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Мэр Балаганского района
М.В. Кибанов